JSENGER (1)

Automobil

Seat
PKW
Precio
IVA
Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
CU-Nr.

&) aooo

Ibiza 1.0 MPi Style LED Klima App Connect PDC

14.480 EUR
Con IVA
Limusina
06.2022
Nuevo

8.200 Km

59 KW (80 CV)

999 ccm

Gasolina

Gris Pintura metalizada
Cambio mecanico, 5-Gang
Vehiculo usado

De primera mano
2BS-018297

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Camara de marcha
atras, Climatizador automatico, Faros LED, Tela, Limitador automatico de la velocidad, Ein-
parkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP
(sistema de control de estabilidad), magnetic grau metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 15 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de
frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador electronico, Control de
traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d-TEMP, Indi-
cador de la temperatura exterior, Cristales tintados, Asientos posteriores divididos, Isofix-Sy-
stem, Ajuste del volante, Filtro antipolen / microfiltro, Libro de revisiones al dia

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Seguro de la deuda
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.
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EKopa FOFRSCHE  Nuufahreuge

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT
. Fahrsugpress 14,480 ¢
1344 €
10,116 €
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Contacto:

Senger Holstein GmbH

Tremskamp 1

23611 Bad Schwartau

Teléfono: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de

Email: marco.schroeder@auto-senger.de
Email: buenyamin.demirkan@auto-senger.de
Pagina inicio de la web:www.senger-mobility.de

4.344,-
10.136,-

6,78 %

6,99 %

36

45.000 Km
407 .-
1.051,-
12.902,-
7.131,-

149,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRRen.
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